
Uchwała Nr 31/434/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Panu Łukaszowi Bielewskiemu, Dyrektorowi Departamentu 

Współpracy Międzynarodowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie upoważnienia do jednoosobowego składania  

oświadczeń woli określonego rodzaju w związku z realizacją zadania 

„Czas na Warmię i Mazury” 

 

 

Działając na podstawie § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego 

Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 1999 r., Nr 78, poz. 1375, z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Łukasza Bielewskiego – Dyrektora Departamentu Współpracy 

Międzynarodowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie – do jednoosobowego składania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

oświadczeń woli związanych z realizacją zadania „Czas na Warmię i Mazury” zgłoszonego 

w ramach konkursu Ministerstwa Spraw Zagranicznych „Dyplomacja publiczna 2020 – nowy 

wymiar”, następującego rodzaju: 

1) podpisanie w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego umowy o wsparcie 

realizacji zadania publicznego, jej ewentualnych zmian oraz sprawozdania końcowego; 

2) zatwierdzanie dokumentów związanych z merytoryczną stroną realizacji projektu; 

3) potwierdzanie za zgodność z oryginałem dokumentów składanych w ramach projektu 

oraz faktur lub innych dokumentów o równoważnej wartości dowodowej; 

4) podpisywanie dokumentów księgowo-finansowych; 

5) zatwierdzanie oraz podpisywanie protokołów odbioru dostaw lub usług świadczonych 

w ramach umów zawieranych w związku z realizacją projektu; 

6) podpisywanie korespondencji niezbędnej do realizacji zadań w ramach ww. projektu. 

 

§ 2 

Upoważnienia udziela się na czas do zakończenia realizacji zadania „Czas na Warmię 

i Mazury” i dokonania wszelkich rozliczeń z Ministerstwem Spraw Zagranicznych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Zarządu 

      Województwa Warmińsko Mazurskiego 

 

 

       Gustaw Marek Brzezin 


